המסר הבולט, האף שאינו נאמר במפורש, הוא שהזמנים קשים ומאיימים, הפיתוי לישראל מצד האומות, כנערה בגוב האריות, קורץ להמיר את הדת, אבל צריך להישאר איתנים באמונה, והנאמנים יזכו לשכר טוב.¹⁸

ב. האיגרת הליטורגית (*Hirtenbrief*) של הרב ליאו בק – יום כיפור, 1935

היצירה השנייה שתידון כאן, נכתבה לקראת יום הכיפורים של שנת תרצ"ו (1935) על ידי הרב ד"ר ליאו בק (1873–1956), שעמד בראש הנציגות של יהודי גרמניה בפני הרייך השלישי (*Reichsvertretung der Juden in Deutschland*). הרב בק היה הוגה דעות ומנהיג הקהילה הליברלית בגרמניה. הוא קיבל את הכשרתו הרבנית בבית המדרש לרבנים בברסלאו ואת הכשרתו האקדמית באוניברסיטה של ברלין, והיה מקובל כמנהיג על כל הזרמים ביהדות גרמניה.